Landesjustizkasse Bamberg hat nichts mit einer Tätigkeit in Deutschland zu tun, sondern
wurde für Herrn VN-B NN-B, einen Bekannten, der eine Strafe zu leisten hatte, getätigt.“

Vorgelegt wurde die Übersetzung eines Schenkungsvertrages, gemäß welchem der
Vater des Bf. diesem einen Bargeldbetrag von 28.000.000,00 HUF (achtundzwanzig
Millionen HUF) geschenkt hätte. Als Adresse des Vaters und des Sohnes wurde
dieselbe Adresse in ORT-HU angeführt. Gemäß Punkt 2 und 3 des Vertrages übergab
der Schenker den Schenkungsgegenstand gleichzeitig mit der Unterzeichnung des
Vertrages in bar ins Eigentum des Beschenkten.